
Zarządzenie Nr 35/2022 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 7 marca 2022 roku 
 
w sprawie: powołania składu Komisji konkursowej oceniającej oferty na 

realizację zadania publicznego pn. „Zagospodarowanie czasu 
wolnego mieszkańcom Gminy Zaleszany, ze szczególnym 
uwzględnieniem działań na rzecz dzieci i młodzieży, na terenie 
miejsca zamieszkania poprzez rozwijanie zainteresowań, talentów, 
poprawę sprawności fizycznej, rozwój umiejętności 
interpersonalnych i kształtowanie właściwych postaw społecznych 
na terenie gminy” w trybie regrantingu zgodnie z art. 16a ustawy              
z dnia 24 kwietnia 2003 roku  o działalności pożytku publicznego               
i o wolontariacie”.      

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art.15 ust. 2 a ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz.1057 ze zm. ), w związku z § 8 i 13 załącznika do Uchwały Nr 
XXXVI/441/2021 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 24 listopada 2021 roku w 
sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego o 
wolontariacie na rok 2022 
zarządza się co następuje: 
§ 1 
Powołuje się Komisję konkursową do oceny formalnej i merytorycznej ofert                         
w otwartym konkursie ofert na wspieranie zadania publicznego związanego z 
realizacją zadań samorządu gminy w roku 2022 pn. „Zagospodarowanie czasu 
wolnego mieszkańcom Gminy Zaleszany, ze szczególnym uwzględnieniem 
działań na rzecz dzieci i młodzieży, na terenie miejsca zamieszkania poprzez 
rozwijanie zainteresowań, talentów, poprawę sprawności fizycznej, rozwój 
umiejętności interpersonalnych i kształtowanie właściwych postaw 
społecznych na terenie gminy” w trybie regrantingu zgodnie z art. 16a ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 roku  o działalności pożytku publicznego                                     
i o wolontariacie” w składzie: 
5. Pani Zofia Kieliszek - przedstawiciel Wójta – Przewodnicząca; 
6. Pani Aneta Węgiel- przedstawiciel Wójta – Członek; 
7. Pani Marta Szpilczyńska - przedstawiciel organizacji pozarządowych - Członek; 
8. Pan Grzegorz Idec - przedstawiciel organizacji pozarządowych – Członek; 
§ 2 
Komisja pracuje zgodnie z „Regulaminem pracy Komisji konkursowej” stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 



§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 

mgr inż. Paweł Gardy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


